

### לראשונה: כנס אקדמי על הרב אשתורי הפרחי - ראשון חוקרי הארץ

התלמוד הירושלמי. מושב מיוחד עסק בתרומת הספר המשמעותי ביותר שלו 'כפתור ופרח'. בין ההרצאות במושב: התפילות שכתב, ולשונו היהודית של הספר. מושב הסיום עסק בקשר של רבי אשתורי לבית שאן עירו שעליה כתב: "פתחו של גן העדן - בבית שאן".

א. בן שמאי

מאות נאספו השבוע במכללת אפרתה לכנס האקדמי הראשון מאז ומעולם שעסק בדמותו של הרב אשתורי הפרחי, רופא, סופר, ומראשוני חוקרי ארץ ישראל שחי בבית שאן לפני 700 שנה. הכנס התחלק לפי הנושאים העיקריים שבהם עסק אשתורי, ודנו בו על תרומתו לזיהוי מקומות בארץ ולזיהוי צמחיה, על תרומתו לפרשנות ההלכה ולקביעת ערים מוקפות חומה לענין קריאת המגילה ולפרשנות

### במכללת שאנן לומדים להמחזי ילדי הגן את סיפור בריאת העולם

סטודנטיות מהמסלול לגיל הרך במכללת שאנן האקדמית הדתית לחינוך בחיפה, קיימו השבוע פעילות להורים וילדים בגן הממלכתי הסמוך למכללה. המפגש היווה פעילות סיכום לנושא בריאת העולם שלימדה הגננת. לשם תכנון הפעילות, הוקם צוות חשיבה משותף שכלל את הגננת, מדריכות פדגוגיות וסטודנטיות ממסלול הגיל הרך. הגננת שיתפה בתהליך הלימודי שהתרחש בגן במהלך התקופה האחרונה, במסגרת הנושא הלימודי, מסורת ותכנים יהודיים, שמלווים את ילדי הגן הממלכתי לאורך כל השנה. בפתחה המחזיון הסטודנטיות בשיתוף הילדים את בריאת המאורות של היום הרביעי, שכללה גם את האגדה המוכרת על הקטנת הלבנה. בהמשך התפזרו הילדים עם הוריהם למוקדי יצירה, לפי ימי הבריאה, שבהם התנסו הילדים בחומרים שונים, תוך שילוב של יהדות ומדעים. בסיום הוזמנו כולם לטקס קבלת שבת.

א. בן שמאי

### מרתון ציור במכללת תלפיות

לא רק בערים תל אביב וירושלים מתקיימים מרתוני ציור. גם העיר חולון זכתה במרתון של ציור, בזכות מכללת תלפיות, השוכנת בעיר. מדובר במרתון בנושא ציור מודל, שנערך במכללה בתום הסמסטר הראשון, בשיתוף עם האמניות ענבל ניסים והידי שטרו, ובניהולה של עופרה גרוסמן, ראש המסלול לאמנות. הסטודנטיות התפרסו באולם רחב הידיים של המכללה, ובמשך שעות ארוכות התמקדו במימוש כשרונותיהן ויכולותיהן, אל מול המודלים האנושיים. בתום שלושת ימי המרתון סיכמה אותה הגב' גרוסמן, ראש המסלול לאמנות: "במהלך המרתון התמודדו הסטודנטיות עם אתגרים של לימוד פרופורציות ונפח הגוף האנושי, חוקי המבנה האנטומי ותנועות של הגוף. הסטודנטיות הצליחו לבטא בצורה נפלאה את אשר למדו במהלך הסמסטר, בתוצרים שציירו במהלך שלשת הימים".

ינון אבישר



## עמותת "נר שמשון חי"

**פלח הרימון 13 אלקנה 44814**  
מ.ע. 580457711 סניף פאג"י 183 מ.ח. 715549

"מובא בשם המקובלים כי בפורים ישנה הארה המתקיימת ממצוות הצדקה ולכן כל הפושט יד נתנין לו" (ספר אור המאיר)

**לתרומות:**

**אריאל וייס 054-3394763**  
**משה אלדר 054-4923735**

• לעמותה סעיף 46, אישור על ניהול תקין  
• עמותת מתנדבים בלבד

**מתנות לאביונים ומשלוחי מנות לפורים**